**introduceo:** in cubiculum introductus est; Verr. III. 56. itaque introductis in senatum indicibus institui [constitui] senatores; Sulla 41. gladiatores ... in senatum introducti; Sest. 85. aut quam ambitionem ... L. Caesar in senatum introduxit? Phil. XI. 19.

**introeo:** quae (natio) neminem patitur non honeste in urbem introire; Muren. 69. et quidem se introitum in urbem dixit exiturumque cum vellet; Phil. III. 27. ut ... tamen nisi saepatis revolcis introiri in forum nullo modo posset; ib. V. 9.

**introfero:** lectica in urbem introferre solitus est; Verr. V. 34. primum ut in oppidum introferetur; Flace. 75.

**introspectio:** introspicte penitus in omnis rei publicae partis; Font. 43.

**invado:** f. **invado** (16 St.)

**invaho:** f. **invaho** (17 St.)

**invito:** cum ... tuos amicos in provinciam quasi in praedam invitabas; Verr. II. 29.

**iuro:** quod in codicem iniuratus referre nolit, id iurare in item non dubitet; Qu. Rosc. 4. quod in legem non iurasset; Client. 91. si in aliquam legem aliquando non iuraverat; ib. 92. sive quod in legem non iurasset sive quod ...; ib. 96. cum unus in legem per vim latam iurare noluerat; Sest. 37. quasi vero ille non in alias quoque leges ... iam ante iuraverit! ib. 61. cumque in eam legem ... iurare unus noluisse; ib. 101.

**lego:** nam Popilium ... in senatum non legit; Client. 132. ubi eavisti ne me meo [ne] meo — ne meo me[] loco censor in senatum legeret? dom. 82.

**machinor:** quam (pestem) tu in nos [iam] diu machinaris; Catil. I. 2.

**meditor:** maiora tamen in nos quam in hostem supplicia meditatur; Phil. XI. 3.

**minno:** f. III. studium.

**mitigo:** Lampsacenos in istum numquam ullas mitigasset; Verr. I. 82.

**mittio:** in Galliam mittit, ut ...; Quinet. 20. revocares eum, quem in Galliam miseras? ib. 83. si in possessionem misses; ib. confirmavi necesse esse aut ..., aut Sex. Naevium diebus compluribus ante in possessionem missis; ib. 88. testibus editis ita mittam in consilium, ut ...; Verr. I. 26. quoniam quidem in Achaiam ... missus est; ib. 60. se homines certos eius rei causa in Siciliam [et] terra [] in Siciliam in terra[] et mari esse missarum; ib. II. 96. in quem (hominem) ipsi ... Roman mandata legatosque misissent; ib. 161. ut in alienam provinciam litteras mittat; ib. III. 44. misit litteras in Siciliam; ib. 167. mercatores in provinciam ... misimus; ib. IV. 8. quam (navem) onustam fortis in Italianum mitteret; ib. 23. quod prodigium in provinciam misimus? ib. 47. quod (candelabrum) in Capitolium missurus esset; ib. 67. cum inventiretur nemo qui in illa loca ... mitteretur; ib. V. 41. tum iste, se compreserit cum speculandi causa in Siciliam a dueibus fugitivorum esse missum; ib. 161. qui ... usque in Hispaniam legatos ac litteras misit; imp. Pomp. 9. quod ceteros in provinciam eius modi homines cum imperio mittimus; ib. 18. missis item in oram Illyrici maris et in Achaiam omnemque Graeciam navibus; ib. 35. cum ad eum usque in Pamphyliam legatos deprecatoresque misissent; ib. idem iste Mithridates nomine ... legatum usque in Hispaniam misit? ib. 46. cum in consilium mittebant; Client. 83. cum mittantur [immittantur] in orbem terrarum xviri summo cum imperio; leg. agr. I. 9. cuius non in provinciam, sed in ipsa castra xviri cum

imperio ... mittuntur; ib. II. 60. cum a maioribus nostris P. Lentulus ... in ea loca missus esset; ib. 82. eosque in Galliam ... ad Catilinam esse [esse ad Catilinam] missos; Catil. III. 4. ut equitatum in Italianum quam primum mitterent; ib. 9. si inconstanter nomen suum misit in hoc iudicium ...; Flace. 5. (3. 37.) „at enim Sittius est ab hoc in ulteriore Hispaniam missus, ut“ ...; Sulla 56. frumentum provinciae frumentariae ... partim in alias terras ... miserant; dom. 11. quo ille ... cohortis in hiberna misit; prov. cons. 5. quod ... in operas plurimos patris auctoritate et gratia miserit; Plane. 47. nec interea locupletare amicos umquam suos destitit, mittere in negotium ...; Rab. Post. 4. tunc parvus filius in Capitolium a te missus pacis obses fuit; Phil. I. 31. „in Syriam Cassium misisti“; ib. XIII. 30. nunc in tantam flammarum tamque inveteratam mittamus (viros), cum ...?

**movo:** deiectus vero qui potest esse quisquam, nisi in inferiorem locum de superiore motus? Cae. cin. 50.

**muto:** f. verto; Sex. Rosc. 103.

**navigo:** hac classe M. Crassus ... ab Aeno in Asiam, his navibus Flaceus ex Asia in Macedoniam navigavit; Flace. 32.

**nubo:** tum denique in familiae luctum atque in privignorum funus nupsit; Client. 188. cum ex amplissimo genere in familiam clarissimam nupsisset; I ad. 34.

**nuntio:** in estra L. Sullae mors Sex. Roscius ... nuntiatur; Sex. Rosc. 105. Pompeio in hortos nuntiavit; Milo 65.

**obicio:** nego rem esse ullam in quemquam illorum obiectam [prolatam]; Client. 113. numquam me ... in tot ae tanta dimications atque in hos profligatorum hominum cotidianos impetus obieccisset [conieccisset]; Arch. 14.

**offerо:** qui auderent se et salutem suam in disserinen offerre; Sest. 1. obtidit in discrimen vitam suam; ib. 61. quin etiam illa ipsa rerum humanaarum domina, Fortuna, in istius societatem gloriae se non offert; Marcell. 7.

**paro:** tela conieccisti, quae parata sunt in eos, qui ... fecerunt; Quinct. 52. quamquam paratus in imparatus Clodius; Milo 55. tum in me impetus conductorum hominum quasi in tyrannum parabatur; Phil. XIV. 15. f. instituo; Milo 67.

**peccoo:** tamen in eam partem potius peccant, quae est cautor; Sex. Rosc. 56.

**penetro:** statim sine ullo metu in ipsum portum penetrare cooperant; Verr. V. 96. si oppressis municipiis et coloniis imparatis in illam ultimam Galliam penetrare potuisset; Phil. V. 37. qui ne vivo quidem Trebonius Dolabella latrociniuum in Syriam penetrare sivisset; ib. XI. 32. eique in Galliam penetranti se Brutus obiecit; ib. XIII. 20.

**perdueo:** Asuvius autem ab eo [ab Avillio] [brevi illo tempore] quasi in hortulos [iret] in arearias quasdam ... perduetus occiditur; Client. 37. o reliquias omnis dies noctisque eas, quibus iste a me non recedens Thessalonicanam me in quaestoriunque perduxit! Plane. 99.

**perfero:** si hoc ita perlatum erit in Galliam; Font. 36. non enim illum eximia vis remigum ... aut venti aliqui novi tam celeriter in ultimas terras pertulerunt; imp. Pomp. 40. ut haec quam primum in omnis ordines quaestio perforatur; Client. 155.

**perfugio:** in tribunatus portum perfugerat; Sest. 18.

**pergo:** perge in Siciliam; leg. agr. II. 48. an in Capitolium pergere (Rabirius convenit)? Rabir. 21. recta perge in exilium; Catil. I. 23. in Macedoniam ad Planciumque perrexii; Plane. 98. pergit in me [pergit + in me — in mea] maledicta; Phil. XIII. 40.

**permaneo:** celerius potuit comedendum quam epos-

tum in venas atque in omnis partis corporis permanare? Cluent. 173.

**permitto:** s. III. potestas.

**perscribo:** ea ... in tabulas publicas ad aerarium perscribenda curavit; Verr. I, 57. in aedem sacram reficiendam se perscrississe dicunt; Flacc. 44.

**perseguo:** qui cum Opimio consule armati Gracehum in Aventinum persecuti sunt; Pbil. VIII, 14.

**pervado:** eodem intervallo pars eius belli in Italianam ulla pervasit; Verr. V, 6. quas in oras maxime quasi morbus quidam illius furoris pervaserat; Sulla 53.

**pervenio:** qui sua virtute in altiorem locum pervenit; Sex. Rose. 83. quem in locum rem publicam pervertantur putatis; ib. 153. qui (pupillus) in tutelam pervenit; Qu. Rose. 16. populum [quidem] Syracusanum in maximam invidiam sua infamia ... pervenisse; Verr. II, 45. ante quam in istius tantam familiaritatem pervenisset; ib. 171. in vestram cohortem te monitore an sua sponte pervenerat? ib. III, 155. famam in regna aliorum atque in ultimas terras pervertantur putasti; ib. IV, 68. copulati in ius pervenimus; ib. 148. cum duodecim secures in praedium potestatem perverterint; imp. Pomp. 32. cuius legiones sic in Asiam pervenerint; ib. 39. cum ... dicent se potuisse indicio populi Romani in amplissimum locum pervenire; Cluent. 153. si iste quo intendit, in Manliana castra pervenerit; Catil. I, 30. qui nec in senatum ulla condicione pervenire potuit ..; Flacc. 43. inde navigio perparvo ... in oras Africæ desertissimas pervenisse; Sest. 50. quod ex malis boni posset + possit in rem publicam pervenire; id . . . ib. 63. in quem (locum) ... facilime pervenisset; ib. 114. quem scias umquam legatum Hispaniensem istis itineribus in illam provinciam pervenisse? Vatin. 12. cum in provincias pervenissent; prov. cons. 13. obiectum est etiam, quod in tribum Clustaminam pervenerit; Balb. 57. ut in castra M. Antonii ... perveniret; Phil. IX, 15.

**pervolgo:** sunt enim ista maledicta pervulgata in omnibus; Cael. 6.

**peto:** petatur hereditas [ea], quae nulla debetur, in praedam praetoris? Verr. II, 43.

**polliceor:** ut servos in quaestionem pollicetur; Sex. Rose. 77. velle Siculos senatus polliceri frumentum in cellam gratis; Verr. III, 200. quam (auctoritatem damus), ut pecunias in rem publicam pollicentur?

Pbil. VIII, 4.

**pono:** s. III. pedem pono.

**porto:** cum ... in eum locum quo imperabatur portare nolle (frumentum); Verr. III, 189. quo ex loco in quem locum ne portarent? ib. 191. praefectum ... eos (deutis) in Africam portasse; ib. IV, 103.

**postulo:** [cuius procurator non omnia indicia quae quisque in verba postularit acceperit]; Quint. 64. servos paternos in quaestionem ... postulavit; Sex. Rose. 77. postulatos esse ab istis duos servos in quaestionem; ib. 119. qui sibi in Achaiam biduo breviorem diem postularet; Verr. a. pr. 6. qui, cum ego mihi e et x dies solos in Siciliam postulassem, c et viii sibi in Achaiam postularet; Verr. I, 30. in quem iudicium ... postulatum sit; ib. III, 29. ita in eum iudicium ... postulabatur; ib. 39. praeterea servum illum ... ab hoc adolescente Oppianico in quaestionem postulavit; Cluent. 176. atque etiam ... Nicostratum eundem illum tam sine causa in quaestionem postulavit; ib. 181.

**praebeo:** haec civitas mulieri in redimiculum praebeat, haec in crinis; Verr. III, 76.

**praedico:** quis est qui id non totum in istius ludos praedictum et responsum esse fateatur? har. resp. 29.

**praemitto:** quem (Q. Metellum) ego ... in agrum Gallicum Picenumque praemisi; Catil. II, 26.

**probo:** confirmavit eos in Stheneum quicquid vellet ... probaturos; Verr. II, 90.

**procedo:** procedite in medium; Verr. II, 190. haec tibi laudatio procedat in numerom; ib. IV, 20. procedit in medium, vini, somni, stupri plenus; ib. V, 94. si in istum locum processerint; Cael. 67.

**prodeo:** prodeundi tibi in publicum potestatem factam negas; Verr. I, 80. cur ... feminas in tantum virorum conuentum ... prodire cogis? ib. 94. nunc ... in meam contionem prodeant; leg. agr. III, 1. in ea (civitate) non esse gravatos homines prodire hora tertia in campum Martium; Muren. 69.

**produco:** cum cum ... in conspectum populi Romanii produxisset; Verr. I, 122. graviorem ... se fore ab inferis testem, quam si vivus in indicium produceretur; ib. V, 113. tu in iudicium archipiratam domo producere ausus es; ib. 136. cum in eum locum productus est; Font. 27. s. **contio,** II, 4. produco in (6 Et) 2. I, 2. 690. b.

**profero:** itaque adversaria in iudicium protulit nemo; Qu. Rose. 7. turpissimum illud facinus non solum graviter tulit, sed etiam in medium protulit; Verr. a. pr. 29. direptionem commemorabo et in medium proforam; ib. IV, 115. non agitanda res erit? non in medium profunda? ib. V, 179. ut res patefacta et in forum prolata ... sit; Cluent. 78. quaestus forensis in medium proferebatur; ib. 101. ut nihil possint ex eis ... in aspectum lucemque profere; Arch. 12. quis enim umquam ... litteras ... in medium protulit palamque recitavit? Phil. II, 7.

**proficiscor:** nec ita multo post in Galliam proficisciunt Quintius; Quint. 15. ut expeditus in Galliam proficisci posset; ib. 23. quo die Roma in Galliam profectus sit; ib. 57. quotiens Naevius in Galliam profectus est; ib. 62. proficisci tibi in possessionem praetor ipse ... dicit; ib. 85. in Siciliam sum ... proiectus; Verr. I, 16. proiectus est quaestor in provinciam; ib. 34. ut . . . [in Asiam] hominis nequissimi causa in alienam provinciam proficiseretur; ib. 73. nam Malleolus in provinciam sic [copiose] proiectus erat; ib. 91. aliquanto ante in provinciam iste proficiscitur; ib. 149. qui e Chelidonio sum in provinciam proiectus esset; ib. II, 24. quod L. Metellus in provinciam proiectus est; ib. 62. cum sibi in provinciam proficiscendum putaret; ib. III, 44. cum ... in Siciliam esset proiectus; ib. 63. qui ... in provinciam esset proiectus; ib. IV, 9. in Syriam in regnum patrium proiecti sunt; ib. 61. in fundum proficiscuntur; Caecin. 21. quem ad modum ... in colonias Latinas saepè nostri cives proiecti sint; ib. 98. qui . . . ad patris exercitum atque in militiae disciplina proiectus est; imp. Pomp. 28. atque haec tot exempla ... proiecta sunt in eundem hominem; ib. 63. nunc quia cupiditate homines in provincias ... proficiscantur ignorant videlicet isti; ib. 67. propinquoi tamen illi ... in agrum Gallicum proiecti sunt; Cluent. 22. qui erant in agrum Gallicum proiecti; ib. 24. in exsilium ... proficiscere; Catil. I, 20. cum esset ... in Siciliam proiectus; Arch. 6. qui cives Romani in colonias Latinas proficiscabantur; dom. 78. nec beneficium ullum a me in rem publicam proiectum dicerem; ib. 97. in Africam proiectus est; Cael. 73. quem (Cn. Publicium Menandrum) apud maiores legati nostri in Graeciam proficiscentes interpretem secum habere voluerunt; Balb. 28. an cum proficisceramini paludati in provincias vel emptas vel eruptas ..? Piso 31. qui adolescentulus cum A. Torquato proiectus in Africam sic . . . dilectus est, ut . . . Plane. 27. Q. enim Ligarius . . . legatus in Africam . . . proiectus est; Ligar. 2. cum Caesar in Hispaniam proficisciens huic concileandam Italiam tradidisset; Phil. II, 57. proficiscitur in Hispaniam Caesar; ib. 74. proiectus est aliquando tandem in Hispaniam; ib. 75. neque enim est in provinciam suam Cretam

profectus; ib. XI, 27. cum est in Syriam profectus; ib. 28.

**profugio:** damnati ... comitiis centuriatis cum in exsilium profugissent; dom. 86. quod ... in oppidum devium Berœam profugisti; Piso 89. sed profugit paludatus. at quo? in provincias firmisimorum [et fortissimorum] civium ..; Phil. V, 24.

**profundō:** ut eorum veteres inlibatasque divitiae in profundissimum libidinum suarum gurgitem profundat; Sest. 93. omne odium ... in me profundi; Piso 16. id (odium) in eius imaginem ac simulacrum profuderunt; ib. 93.

**progredivor:** nunquam illos in eum locum progressuros fuisse; Verr. I, 81. an in eum anuum progredi necno poterit edicto? ib. 109. non horreo in hunc locum progredivi — non horreo, ut in hunc locum progredivi possim — non horreo: in hunc locum progredivi possum]; leg. agr. II, 101. et cogita quem in locum sis progressus; Catil. III, 12.

**proicio:** sed quod erat ... (urbs) ita projecta in altum; Verr. IV, 21. in utriusque portus ostium aditumque projecta est; ib. 118. hoc ex genere si qui se in hoc iudicium forte proiecerint ..; Cael. 22. quam ob rem vitam suam ... nunquam in periculum ... proiciebat; Milo 56. videlicet homines foeneos in medium ad tentandum periculum proicit [projectos]; Fr. B, VI, 1.

**propago:** qui ... stirpem iam prope in quingenitatem annum propagavit; Phil. I, 13.

**propero:** etiam cum in eastræ Etrusea properabat; Milo 55.

**propono:** aliquando tandem ... lex in publicum proponitur; leg. agr. II, 13. f. edo; Verr. III, 98.

**prospero:** in eum diem [in eo die; eo die] Kalendas Martias proscribi iuberet; Verr. II, 129.

**prospicio:** IN RELIQUITUM TAMEN TEMPUS VECTIGALIBUS PROSPEXI; Verr. III, 128. in reliquian tempus ait se vectigalibus prospexisse; ib. accusatorum opibus ... multum in posterum prospicientes iudices restiterunt; Muren. 59.

**protroaho:** quod in convivium Sex. Cominium protroabi iussit; Verr. IV, 24.

**quadro:** nisi omnia ... in istam (Clodiam) quadrare apte viderentur; Cael. 69.

**quaero:** „neque in dominos [in vos] quaeritur ..; Sex. Rose. 120. „in dominos queri de servis iniquum est“; ib. neque est iniquum in hunc queri; ib. ut in singula conclavia ... lectos optime stratos ... quereret; Verr. IV, 58. tu ex illius honore in eos ipsos ... supplicia quaerebas? ib. 90. in queu quaerere? infinitum est; Cluent. 148. quem ad modum ... in Habitam sit crimen a matre quaeasitum cognoscite; ib. 174. quod vereor ne Laelius ... paret aliquid oratione mea sermonis in sese aut invidiae esse quaeasitum; Flacc. 13. et ex ea (epistula) crimen aliquid in P. Sullam quæreris; Sulla 67. nam in eum ... invidia quaeasita est; Rab. Post. 46. sed tamen maiores nostri in dominum [de servo] queri noluerunt; Milo 59. in reum de servo accusatoris eum queratur; ib. eum ... de servo in dominum ne tormentis quidem quaeiri liceat; Deiot. 3. etiam in eos ... impietas [+] impetus] criminis invidia [+] crimen invidia — crimen — crimen invidiaque] quacretur? Phil. XIV, 13.

**queror:** etenim tria, ut opinor, haec in Milonis personam questus es; Fr. B, XV, III, 2.

**rapio:** quem tu in crucem rapiebas; Verr. V, 166. qui (tribunus) nos Sullanos in invidiam rapit; leg. agr. III, 7. cum in omnem fraudem raperas oculis; har. resp. 39. rapientur homines in haec iudicia; Rab. Post. 18.

**recedo:** ut ... suspicionem in vosmet ipsos recidere intellegas; Sex. Rose. 79. quodcumque tibi exigeres, id in societatem reciderat; Qu. Rose. 54. ne in unius imperium res recidat, admonemur; har. resp. 53. multo mihi, multo, inquam, indices,

praestat in eandem illam recidere fortunam, quam ..; Sest. 146. quae (tela) ... in aliorum vigiliam consulma recidissent; Planc. 90. ita vero ... eveniat atque huius amentiae poena in ipsum familiamque eius recidat! Phil. IV, 10. ea vere recidere in memoriam pueritiae suae; ib. XIII, 19.

**recipio:** cum is, qui profugit, receptus est in exsilium, hoc est, in aliam civitatem; Caecin. 100. nam cum se in regnum suum receperisset; imp. Pomp. 25. inde cum se in Italianam receperisset; ib. 34. quod hostes ... recepti in amicitiam recepti beneficio se obligatos putant; Catil. IV, 22. ut illi recipierent in suas litteras publicas praeclaras prescriptiones et emptiones tuas; Flacc. 74. ergo illum ... maiores nostri in civitatem receperunt; Arch. 22. non prius ... quam erant in eam (civitatem) recepti; dom. 78. qui ... aerarium hostem in regnum recepit; Sest. 59. atqui ceterae civitates omnes non dubitarent nostros homines 'nóstros omnes — nostros recipere in suas civitates, si ..; Balb. 29. gentes universae in civitatem sunt receptae; ib. 31. quid erat cur ex ipso fodere Gaditanum in civitatem nostram recipi non liecerit? ib. 35. multi in civitatem recepti ex liberis foederatisque populis [liberati] sunt; ib. 52. quem enim ex tantis inimicis receptionem in gratiam summo studio defenderim, hunc ..; Rab. Post. 19. „recepti in provinciam non sumus“; Ligur. 23. hauc (hominem) in familiaritatem libertissime recipiebat; Phil. II, 78. hos nunquam in urbem recipietis? ib. III, 32. qui (L. Antonius) vos omnis in fidem suam recepit; ib. VI, 12. hunc in eum ordinem recipi; ib. VII, 15. sed ut in eam (civitatem) recipierent petebant; ib. XII, 27.

**reconcilio:** inimici in gratiam reconciliabantur; dom. 129.

**redeo:** discedens in memoriam rediit Quintetus; Quintet. 57. profecto aut haec bona in tabulas publicas nulla redierunt ..; Sex. Rose. 128. nam, quaequo, redite in memoriam, iudices; Verr. I, 120. qui ... in agros atque ad sumum Larem familiarem redirent; ib. III, 125. numquam te in horum conspectum redditum ... esse duxisti? ib. V, 144. ei non modo in senatum redierunt; Cluent. 120. deinde in Asiam rediit; Flacc. 49. ut ... redirem in patriam dignitate omni recuperata; Sest. 129. si in patriam, si ad deos penatis ... redire properaret; prov. cons. 35. cum in patriam redi; Piso 52. ut me puderet ... in eam urbem redire, ex qua ..; Pbil. X, 8. redeamus in viam; ib. XII, 7. quo scelere dammatus in eam urbem rediit armis, ex qua ..; ib. XIII, 27. f. **gratia**, II, 3. redeo in (3 St.) G. 424, a. — **cum**, III. gratia (15 St.) B. i. G. 747, a.

**redigo:** omnia iudicia redigerat in suam potestatem; Verr. II, 33. hoc uno metu se putant equites Romanos in potestatem suam redacturos; Cluent. 152. ipsum populum Romanum ... redigas in istam xviralem dicionem ac potestatem? leg. agr. II, 74. primum praedones eos ... redactos esse omnis in potestatem; Flacc. 30. sed totam Galliam in nostram dicionem esse redigendam; prov. cons. 32. qui autem tibi venit in meutem redigere in memoriam nostram (acc. c. inf.)? Phil. II, 18. hac [virtute] maiores vestri ... bellicosissimas gentis in dicionem huius imperii redegerunt; ib. IV, 13. si hoc genus [+] pene [+] hoc genus rapinae] in unum [+] in aerarium] redigatur; ib. V, 12. et quod C. Caesar ... equites, sagittarios, elephantos in suam populique Romani potestatem redogerit; ib. 46.

**reduco:** quibus (status) subscrivit reges a se in gratiam esse reductos; Cluent. 101. itaque ... non reducti sumus in patriam, ... sed ... reportati; seu. 28. quoniam me in civitatem res publica ipsa reduxit; Quir. 18. rerum capitalium condemnatos in liberas civitates per legatos nostros reduceret? Sest. 84. hic me meus ... animus ...

cum C. Caesare reducit ... in gratiam; prov. cons. 23. qui (homo) me cum illo in gratiam reducat? ib. 25. quocum me si ante [me] stantem] Cn. Pompei auctoritas in gratiam non reduxisset ..; Rab. Post. 19.

**redundo:** ne quid ... invidiae mihi in posteritatem redundaret; Catil. I, 29. si haec elapsa de manibus nostris in eum annum ... redundarunt; Muren. 85. si ... nullum in me periculum redundarit; Sulla 27. ne quae [ne qua] popularis in nos aliquando invidia redundaret; dom. 69. quae (nationes) numero hominum ac multitudine ipsa poterant in provincias nostras redundare; prov. cons. 31. omnes in me meosque redundant ex fonte illo dolores; Milo 103.

**refero:** nomen refertur in tabulas; Sex. Rose. 21. ut hic potius in reos quam occisus in proscriptos referetur; ib. 27. occisum in proscriptorum numerum rettulisti; ib. 32. ut mea causa falsum in codicem referret? Qn. Rose. I non refert parva nomina in codices? ib. 4. quod nomen referre in tabulas timeat; ib. quod in codicem inimicatus referre nolit, id inrare in item non dubitet! ib. non habere se hoc nomen in codicem accepti et expensi relatum confitetur; ib. 5. quam pridem hoc nomen, Fanni, in adversaria rettulisti? ib. 8. tamen in codicem acceptum et expensum referri debuit; ib. cum cetera nomina in ordinem referebas; ib. 9. neque in aerarium relata sunt (HS sescenta milia); Verr. I, 36. remittationem .. eius, quae erat in publicas litteras relata, .. tolli insserat; ib. 88. si aut referri aliquid in litteras publicas vetussem; ib. cur non tum in litteras relatum sit; ib. sed hac ... tempestate sociorum amissam (navem) in litteras publicas rettulerunt; ib. 89. neque in tuis tabulis nomen ullum [ullum nomen referres; ib. 102. in tabulis enim legem rettulisti; ib. 144. primo negabat se opus in acceptum referre posse; ib. 149. si in acceptum non rettulisset; ib. Habonio opus in acceptum rettulit; ib. hoc modo iste sibi ... prosperare didicit, referendo in tabulas et privatas et publicas quod gestum non esset; ib. 158. iubet in tabulas pro med. vihc referri VIII; ib. II, 77. decretumque est. ut ... ei pecunias in aerarium referrent; ib. 81. ita iussisti, opinor, ipsum in tabulas publicas referre haec omnia signa ... vendita esse; ib. IV, 12. velut in hac reiebant in labores Herulis non minus hunc immanissimum verrem ... referri oportere; ib. 95. referri in tabulas publicas pretio adductam civitatem ... ea ... vendidisse; ib. 134. cum iam non solum discessio facta esset, sed etiam perscriptum atque in tabulas relatum; ib. 146. iste in tabulas refert; ib. V, 102. ut publice quoque, quae vellet, in litteras civitatum [tollit et] [et tolli et] referri iuberet; ib. 103. qui Sthenium Thermitanum ... absentem in reos rettulerit; ib. 109. qui iurati debent optimum quemque in lectos indices referre; Cluent. 121. ut alter in aerarios referri aut tribu moveri iubeat; ib. 122. QUOD (AURUM) NEQUE CONSUMPTUM IN MONUMENTO NEQUE IN AERARIUM RELATUM SIT; leg. agr. I, 12. AURUM, ARGENTUM EX PRAEDA ... NEQUE RELATUM EST IN PUBLICUM NEQUE IN MONUMENTO CONSUMPTUM; ib. II, 59. referre in aerarium lex vetat; ib. 72. video quosdam ... non eosdem voltus ... in hanc contionem mihi rettulisse; ib. III, 2. quam vero facile falsas rationes inferre et in tabulas ... referre soleant ... cognoscite; Flacc. 20. ait me aliter ac dictum sit in tabulas publicas rettulisse; Sulla 40. cum seirem ita esse indicium relatum in tabulas publicas, ut ..; ib. 42. cum ... prius etiam edituri indicium fuerint scribae mei ... quam in codicem rettulissent; ib. 44. dicebas te tuis umeris me custodem urbis in urbem relaturum; dom. 40 nominibus in tabulas relatis; Sest. 72. qui si ... referunt aspectum in curiam ..; prov. cons. 38. quod ille in tabulas publicas rettulisset; Balb. 11. cum idem animus

... in eum se locum, unde esset ortus, rettulisset; Seaur. c. 3. § 4. si quid memoriae causa rettulit in libellum; Phil. I, 19. absentem, credo, in reos relatum; ib. II, 56. hic hesterno die sententias vestras in codicillos et omnia verba referebat; ib. VIII, 28.

**regredior:** in illum (annum), quo aliis praetor fit, regredietur? Verr. I, 109.

**reicio:** quo quasi in portum reiectus ... confgere posses; Sex. Rose. 79. ut res in illud tempus reiceretur; Verr. I, 31. mitto ... haec omnia atque in aliud dicendi tempus reicio; ib. III, 59. in hunc igitur gregem vos nunc P. Sullam ... reicietis? Sulla 77. reiectus austro sum in eum ipsum locum, unde ..; Phil. I, 7.

**relego:** hunc in praedia rustica relegarat; Sex. Rose. 32.

**remitto:** remisisti in triennium; Verr. IV, 21.

**renovo:** cum [in Cn. Dolabellam] suum scelus

... renovavit; Verr. a. pr. 11

**reporto:** statuerunt id secum in Syriam reportare; Verr. IV, 64.

**reservo:** tam cupide decurrebas, ut tibi nihil in posterum quod gravius ... facere posses reservares; Quint. 49. frumentum istum laudis, ... in alia tempora reservemus; Verr. a. pr. 33. cur interdum ... poenas in diem reservatis? Cael. 59. ego ... inimicietas in aliud tempus reservare deberem; prov. cons. 47.

**respondeo:** potest quisquam vir ... satis graviter inimici [inimici — contra inimici] contumeliam sine sua laude respondere? har. resp. 17.

**restituo:** ut ei nobiles restituerentur in civitatem, qui ..; Sex. Rose. 149. ut ea (provincia) restituti, in antiquum statum nullo modo possit; Verr. a. pr. 12. ut damnati in integrum restituantur; ib. V, 12. quem ad modum te restituit in aedis tuas non habebit? Caecin. 36. in possessionem in praesentia non restituetur; ib. 75. non, opinor, eos in enunciola, quia adgressi erant, sed in Capitolum restitui oporteret; ib. 88. hoc iam simplex est, in eum locum restitutas; ib. restitue in hunc locum; ib. restitue in eum locum; ib. optaret, ut a quo loco depulsus esset, in eum se fortuna restitueret, non in salum, sed in ipsam urbem; ib. hoc postulat, ut in eum ipsum locum restituatur; ib. tam te in aedis tuas restitu oportere; ib. 89. quos ego non ideore esse arbitror in integrum restitutos, quod ..; Client. 98. mitto etiam quod a nostris magistratibus in integrum restituta; Flacc. 79. quoniam in rem publicam sum pariter cum re publica restitutus; sen. 36. eorum optimum consilium ego potissimum, per eos in mean pristinam dignitatem restitutus. . . repudiarem? dom. 9. rursus ab eodem populo placato sunt in suam pristinam dignitatem restituti; ib. 86. tamen illi di penates ac familiares mei per vos in mean domum mecum erunt restituti; ib. 143. cum ero in meas sedes restitutus; ib. 145. in quam (urbem) video esse restitutus; ib. 146. hic me meus in rem publicam animus ... cum C. Caesare reduxit, reconciliat, restituit in gratiam; prov. cons. 23. Calidium adiungis, emnis lege Q. Metellus in civitatem sit restitutus; Plane. 69. si essem in patriam restitutus; ib. 101. quod erat nemini dulium quin is in regnum restitueretur; Rab. Post. 4. condemnatum qui in integrum restituit, is ..? Phil. II, 56. non enim viderunt, quos ipsi exturbabant, eos in civitatem restitutos; Fr. B., XV, v. 3.

**revertor:** ne Petilius ... cum ceteris in consilium revertereatur; Verr. II, 75. ut reliqui mensis in suam rationem revertentur; ib. 130. aratores ... in agros atque in sedis suas revertantur; ib. III, 228. ut ... dignitas iam in patriam revertisset; sen. 5. quibus tamquam gradibus mihi video in caelum ascendisse, non solum in patriam revertisse;

dom. 75. turpe mihi ipsi videbatur in eam urbem me audere reverti; Phil. I. 9.

**revo<sup>c</sup>o:** comitis tot civitatum unam in dominum revocatis; Verr. II, 133. ut aliquo modo in provinciam illum revocaret; ib. IV, 40. fortunae possessionesque omnium in dubium incertumque revocabuntur; Caecin. 76. prop:rea quod ab eo bello Sullam in Italiam res publica ... revocavit; imp. Pomp. 8. at me in patriam ter suis decretis Italia cuncta revocavit; Quir. 10. videtis me tamen in meam pristinam dignitatem ... esse revocatum; Sest. 52. nemo fuit qui se non rem publicam mecum simul revocare in suas sedes arbitraretur; ib. 112. revocare tu me in patriam, Milo, potuisti per hos; Milo 102. et ne quem in iudicium oratio mea revocare videatur; Fr. B. VI, 17. quae (amicitiae) essent ex inimicitiis revocatae in gratiam; Fr. E. 2.

**ruo:** cum ille in saepa ruisset; Milo 41.

**scribo:** cum in eos solos lex scripta sit; Sex. Rosc. 130. si tabulas C. Fannius ... profert suas, in suam rem suo arbitrari scriptas ...; Qu. Rosc. 2. quae (lex) in nostrum ordinem scripta sit; Claent. 157. in eum adolescentem hoc scribere audere, quem ..? Phil. III, 18.

**sequor:** quid fuit causae cur in Africam Caesarum non sequerere? Phil. II, 71.

**serpo:** nam cum serperet in urbem infinitum malum; Phil. I, 5

**sevoco:** quodcumque quod quidque poterat ad se in privatum dominum sevocabat; Quinet. 13. facit ut rursus plebes plebs in Aventinum sevocanda esse videatur; Muren. 15.

**specto:** cum omnes in unum spectent; Sex. Rosc. 22.

**statno:** quae regie ... statuit in aratores Apro-nius; Verr. III, 115. in quos aliiquid exempli populus Romanus statui putat oportere; ib. 210. fac aliiquid gravias in Heum statuisse Mamertinos; ib. IV, 19. ut ipse in eum statueret quod vide-retur; ib. V, 160. quid statuerit in viros primarios, qui ..? Muren. 73.

**subdо:** quos in eorum locum subditos domi sua reservavit; Verr. I, 12. quis in meum locum indecim subdidit? dom. 85.

**subicio:** et video in haruspicum responsum haec esse subiecta; har. resp. 37. nescis ... te ... e postremo in tertium locum esse subiectum? Fr. B. VIII, 5.

**subscribo:** in M. Aquilium et in Ti. Guttam video esse subscriptum; Claent. 127. nam in P. Popilium ... subscriptis L. Gellius; ib. 131.

**subsortior:** subsortiuncularum in M. Metelli locum; Verr. a. pr. 30. quos (indices) in horum locum subsortitus esses || sortitus es: subsortitorus eras }; ib. I, 51. in summa consilium sine causa subsortiebatur; ib. 158.

**substituo:** Verres in eorum locum substitutus est; Verr. IV, 89. tum iste homo nefarius in eorum locum ... substituere et supponere coepit civis Romanus; ib. V, 72.

**succedo**: qui M. Laevino ... praetores in eam provinciam successerant; Verr. III, 125. nondum in Cn. Pompei locum ... repentinus heres || herens|| successerat; Phil. II, 62.

**sum:** itaque ex eo tempore res esse in vadimonium coepit; Quinet. 22. quae (nationes) in amicitiam populi Romani dicionemque essent; div. Caec. 66. quod ... in eorum potestatem portum futurum intellegebant; Verr. V, 98. cum vestros portus ... in praedoum fuisse potestatem sciatis; imp. Pomp. 33. non est hoc in absentem [sed in latentem] reum; Flace. 78.

**sumo**: nam cum ... frumentum in cellam ei sumere licet; Verr. III, 188. in cellam quod sumi oportet; ib. quantum in cellam sumere ei licetum sit; ib. 225. itaque hoc animo legem sumpsi

in manus, ut ... leg. agr. II, 15. [non in manus sumitur]; Plane. 29.

**suppono**: cum volgo loquerentur suppositum in eius locum, quem pro illo probare velles; Verr. V, 78. non esset difficile aliud in supposito locum supponere; ib. 79. f. substituo; Verr. V, 72.

**ssuscipio**: providere debent ... quantum in omnem vitam negotii suscipere conentur; Verr. III, 1. qui in se suscipere istius culpam ... cuperet; ib. IV, 91. quem in suam potestatem suscepereat; Caecin. 98. quo tandem igitur Habitus metu adductus tantum in se facinus suscipere conatus est? Cluent. 170. eodem enim tempore et suscipimus in lucem et hoc caelesti spiritu augemur; har. resp. 57. sed si qui sunt quibus infinitum sit odium in quos semel susceptum || suspectum|| est ..; Balb. 62. miserior igitur qui suscipit in se seclus quam ..; Phil. XI, 9.

**ssuspicio**: cum suspexit in caelum; har. resp. 19.

**tollo:** quos ... partim implorautis ... in crucem sustulit; Verr. I, 7. qui ... civem Romanum ... sublatum esse in cruce dixerunt; ib. 13. in quam (crucem) iste civem Romanum ... sustulit; ib. IV, 24. statim deinde iussu praetoris in crucem esse sublatum; ib. V, 7. hoc iuris ... constitueres, ut, qui neque tibi notus esset, ... in cruce tolleretur; ib. 168. quid dicam in cruce tollere? ib. 170. in caelum huius proavus Cato tollitur; Arch. 22. Deiotarum cum plures in equum sustulissent; Deiot. 28. tune vel in caelum vos ... minoris nostris tollimus; Phil. XI, 24.

**traido:** adolescentis in disciplinam ei tradite; Verr. I, 115. ut P. Lentulus ... in custodian tradideret; Catil. III, 14. itemque uti C. Cetegus, L. Statilius ... in custodian tradiderentur; ib. iam vero publicanos miseros ... tradidit in servitutem Iudeis et Syris; prov. cons. 10. at enim te in disciplinam meam tradideras; Phil. II, 3.

**traduco**: an ... vestros animos in aliam partem traducat? Verr. II, 192. miserum atque iniquum ex agro homines traduci in forum; ib. III, 26. hi ex summa egestate in eandem rerum abundantiam traducti ... commovebuntur; leg. agr. II, 97.

**traho**: ut non plures secum in eandem trahant calamitatem; imp. Pomp. 19.

**traicio**: quid? cum commiserari, conqueri et ex illius invidia deonerare aliqd et in te traicere coeperit ..? div. Caec. 46. cum parva navicula traectus in Africam ... ad eos ... venisset; Quir. 20.

**transeo**: obstisti videlicet, ne ex Italia transire in Siciliam fugitivorum copiae possent; Verr. V, 5.

**transfero**: a praecommisum concessu in Galliam Naevius ... transfertur; Quinet. 12. cum omnes ... menstruas paene rationes in tabulas transferant; Qu. Rosc. 8. cur ea capita in edictum provinciale transferre nolueris? Verr. I, 118. hoc idem transfero in magistratus, curationes; ib. II, 126. litterae ... de tabulis in libros transferuntur; ib. 189. „quaternos HS ... ego habebo et in cistam transferam de fisco“; ib. III, 197. quod ipsum non de summa frumentis detracitum est, sed translatum iu Centuripinos et Halaesinos; ib. IV, 20. hic ornamenta ... in meretriciam domum transtulit; ib. 123. non ut culpam in alios transferamus; Font. 18. cum eam legem ... in populum Romanum transferre conentur; Cluent. 157. in id oppidum homines nefarii rem publicam vestram nostram transferre conantur; leg. agr. II, 87. haec pecunia tota ab honoribus translata est in quaestum et faenerationem; Flace. 56. ex hac familiarium dignitate in impiorum partem atque in parricidarum sedem atque numerum transferetis? Sulla 77. in fundum autem vicini consulis non instrumentum, ... sed etiam arbores transferebantur; dom. 62. hoc signum C. Cassius censor cum in curiam translisset; ib. 130. ut ... Graecnum illum suum

transferendi in nos criminis causa occidere cogitant; Sest. 82. non illi ... transference potuerint invidiam in quos putabant; ib. dicet se ... totam aedilitatem in minus hoc transtulisse; ib. 135. non intellego quam ob rem ... eandem editionem transulerit in ceteras causas; Planc. 36. quantum (temporis) in me custodiendum transferre maluerit; ib. 61. seseque in annum proximum transtulit; Milo 24. quae (signa) e balneo in cubiculum transferri non possent; Deiot. 21.

**transfundō:** omnem se amorem abieciisse ... atque in hanc transfundisse; Phil. II. 77.

**transportō:** in quam (provinciam Macedoniam) tantum exercitum transportasses; Piso 47.

**transscribo:** testamentum in alias tabulas transcriptum signis adulterinis obsignavit; Cluent. 41.

**valeo:** nam quae in ipsum valebant crimina contulit in illum; Verr. I. 41. docebat edictum eius non oportere in eas hereditates valere; ib. 125. hoc crimen in istum reum valere oportere non arbitror; ib. III. 194. cum illud verbum *unde* in utramque rem valeat; Caecin. 89. sed valebant in senatum multum; Sest. 105.

**venio:** ||id|| non eo dico ... quo mihi veniat in dubium tua fides; Quint. 5. non minus saepe ei venit in mentem potestatis quam acquisitatis tuae; ib. 6. non tam cito res in contentionem venisset; ib. 24. non necesse esse famam alterius in iudicium venire; ib. 30. heres eius P. Quintcius in Galliam ad ipsum venit in agrum communem; ib. 38. si quid in controversiam veniret; ib. non in eam turpitudinem venisses; ib. 53. res in dubium venire non potest. ib. 67. administris ... trans Alpis in Segusiaros ||Segusianos|| biduo veniunt; ib. 80. qui ex iudicio meo in possessionem **VENERINT**; ib. 84. cognostis in praedia privata Quintici Sex. Naevium non venisse; ib. 90. legati in castra veniunt; Sex. Rose. 25. si ... in hanc calamitatem venit; ib. 49. qui ne in oppidum quidem nisi perraro veniret; ib. 52. significant tamen, si qui in Capitolum venerint; ib. 56. unde istud vobis suspicari in mentem venerit; ib. 58. cum in mentem veniret ei; ib. 59. et simul tibi in mentem veniat facio quem ad modum ... depinxeris; ib. 74. venit enim mihi in mentem oris tui; ib. 95. atqui ei venit in mentem praedia concupiscere? ib. 105. venit in decim primis legatus in castra Capito; ib. 109. neque hoc mihi nunc primum in mentem venit dicere; ib. 122. quae vobis in mentem venire certo scio? Qu. Rose. 24. quid ita Flavio sibi cavere non venit in mentem? ib. 35. at enim forsitan hoc tibi veniat in mentem (acc. c. inf.); ib. 39. venerat, ut opinor. haec res in iudicium; ib. 42. in mentem tibi non venit quid negotii sit? div. Caec. 27. cum illius mihi temporis ||illius temporis mili|, venit in mentem; ib. 41. praecclare te paratum in iudicium venturum arbitris? ib. 43. neque fere umquam venit in contentionem de accusando qui quaestor fuisset qui repudiaretur; ib. 62. in iudicium venire; Verr. a. pr. 7. ex quo mihi venit in mentem illud dicere; ib. 41. fac tibi paternae legis [Aciliae] veniat in mentem; ib. 51. cum in contentionem certamenque venerint; ib. I. 3. venit exspectatus in Galliam; ib. 34. tuorum tibi scelerum veniat in mentem; ib. 47. cum in ea ipsa loca venisti; ib. in Asiam vero postquam venit; ib. 49. cum legati ... in Asiam ... venissent. ib. 50. ut in tantum periculum veniret; ib. 70. venit ipse in aedium Castoris; ib. 133. id ... optimum esse factu, quod cuivis venisset in mentem; ib. 136. tum in eius arbitrium ac potestatem venire nolebant; ib. 150. lumen praetextatum venisse in vestrum conspectum ... questus est; ib. 151. fortunisque omnibus spoliatus venit in iudicium; ib. 152. quis a siglo Vortumni in circum maximum venit ...? ib. 154. quae (civitates) semel in amicitiam nostram venissent; ib. II. 2. cum tanta hereditas in controversiam venisset;

ib. 37. id ei postridie venit in mentem; ib. 42. simul atque ego in Siciliam veni; ib. 63. mirabantur omnes hoc ei tum denique in mentem venisse; ib. 64. inquirendi causa in Siciliam veni; ib. 138. ante quam ego in Siciliam veni; ib. 140. nisi mature Laetilius in Siciliam venisset; ib. in eam [nam] venerat [familiaritatem] consuetudinem ||familiaritatem consuetudinemque||; ib. 169. venient in medium; ib. 175. facite ut vobis triennii totius veniat in mentem; ib. 184. Metello divinitus hoc venit in mentem; ib. III. 45. nam cum quadriennio post in Siciliam venissem; ib. 47. hominibus coactis in eorum arationes Apronius venit; ib. 57. nihilne tibi venit in mentem existimationi tuae consulere? ib. 131. venerat res in iudicium atque [in] discrimen; ib. 140. Sacerdos ut in provinciam venit; ib. 214. ut ... in sermonem hominum atque in tantum vituperationem veniret; ib. IV. 13. cuius beneficio nos in hunc ordinem venimus; ib. 25. hic tibi in mentem non venti iubere; ib. 28. cum in suspicionem venissent; ib. 30. cui comperendinato, cum tam multi testes dixissent, quicquam illorum venisset in mentem? ib. 33. qui simul atque in oppidum quodpiam venerat; ib. 47. qui cum in convivium venisset; ib. 48. eo minore periculo in iudicium venturus esset; ib. 49. quod in eius regnum ac manus venerat i.; ib. 62. qui in iudicium veniat; ib. 71. quod ab Aenea fugiente a Troia atque in haec loca veniente conditum esse demonstrant; ib. 72. existimavit homines in oblivionem totius negotii esse venturos; ib. 79. qui ut primum in illud oppidum venit; ib. 84. venire in mentem necesse est omnibus; ib. 87. venit enim mihi familiaci, ... in mentem; ib. 110. deinde cito venit in mentem non esse vitandum illum nobis conventum; ib. 135. itaque in curiam venimus; ib. venit enim mihi in mentem ... quantum momenti oratio M. Antonii habuisse existimat sit. ib. V. 3. quod eius vilicos pastoresque tibi in suspicionem venisse dixerat; ib. 15. cum indigne pateretur uxor Cleomenis ... in conventum suum minoris Isidori filium venisse; ib. 31. in qua (provincia) numquam tibi venit in mentem (acc. c. inf.); ib. 39. cum in portum dico, iudices, ... in urbem dico atque in urbis intimam partem venisse piratas; ib. 96. in forum venit; ib. 106. Poenas scelerumque Furias in tunn iudicium esse venturas; ib. 113. cum mihi Tyndaritanus illius venit in mentem; ib. 124. numquamne tibi iudicii, numquam contionis ... venit in mentem? ib. 144. numquam (te) in forum populi Romanum venturum ... esse duxisti? ib. ipse inflammatu scelere et furore in forum venit; ib. 161. venit mihi in mentem M. Catonis; ib. 180. cum ex bello diurno atque doméstico res in eam consuetudinem venisset, ut ...; Tull. 10. cum iudicium ita daret, ut hoc solum in iudicium veniret; ib. 12. venit in Thurinum interea Tullius; ib. 19. nisi putamus eum in iudicium venire, qui consilium iniicerit; ib. 32. nam si venit in iudicium de familia ...; ib. 35. de quo hoc primum quaero, venerat ea res in hoc iudicium necne; ib. 38. videtis ... sanguinem in iudicium venire; ib. 42. M. Fonteio non in Gallia primum venisse in mentem; Font. 19. qui illo triennio in Galliam venerunt; ib. 32. quod in iudicium venire ausus est; Caecin. 2. quod quoniam iam in consuetudinem venit; ib. 6. id quod ipsi quoque mulieri veniebat in mentem; ib. 15. an non in mentem vobis venir omnibus (acc. c. inf.)? ib. ut de civitate in dubium veniret; ib. 18. quo die in rem praesentem veniretur; ib. 20. Caecina cum amicis ad diem venit in castellum Axiam; ib. ecce ipse Aebutius in castellum venit; ib. venisse in consilium publicae quaestiones; ib. 29. ut vos iudicetis huins rei ius atque actionem in mentem maioribus nostris non venisse; ib. 40. paulo ante quam nos in forum venimus; ib. 53. veniunt in mentem mihi permulta; ib. 55. verum in his causis non verba veniunt in iudicium; ib. 63. quem

in locum prohibui ne venires; ib. 66. quod vobis venire in mentem profecto necesse est (acc. c. inf.); ib. 70. quem in locum venire voluit; ib. 80. non vestigium eius, qui deiectus sit, sed factum illius, qui deiecerit, in iudicium venire; ib. 83. deinde ipse Caecina ... venit in istum fundum; ib. 94. quae tibi in mentem non veniunt; ib. 98. in iudicium non venire utrum A. Caecina possederit necne; ib. 104. cuius in regnum postea quam L. Lucullus cum exercitu venit; imp. Pomp. 23. ad Cn. Pompeium in ultimas prope terras venerant; ib. 46. quem socii in urbis suas cum exercitu venisse gaudeant; ib. 68. ut ... condemnatus in iudicium venerit; Cluent. 49. totiens mibi video in iudicium venire; ib. 51. quaerebat eur in eius modi locum, tam abdum, ... venisset; ib. 53. atque illo ipso tempore in aedis T. Annii ... noctu Staienus ... venit; ib. 78. postremo in eum easum veneram, ut ...; ib. 81. cui quod opus sit ipsi veniat in mentem; ib. 84. cui nihil in mentem venit; ib. quod stulte alteri venit in mentem; ib. qua re qui vobis in mentem venit haec appellare iudicia? ib. 122. iu invidiam porro magnam illa iudicia venerant; ib. 130. mihi enim venit in mentem quid dici possit; ib. 183. non venit in mentem, primum orationem ... conscribere; ib. 184. venit enim mihi in mentem (acc. c. inf.); leg. agr. II. 10. hoc tribuno plebis potissimum venit in mentem; ib. 17. si Rullo potuisse in mentem venire arbitramini; ib. 23. qui (xvir) aliquam in urbem .. venerit; ib. 46. is videlicet ante quam veniat in Pontum, litteras ... mittet; ib. 53. [ut veniretis in castra Cn. Pompei]; ib. 99. cui post eos consules Sullam dictatorem fuisse in mentem venire non posset; ib. III. 6. etiamne, si elam, si preario venit in possessionem? ib. 11. immo vero etiam in senatum venit; Catil. I. 2. dico te priore nocte venisse inter falcarios ... in M. Laecae domuna; ib. 8. venisti paulo ante in senatum; ib. 16. quos etiam in senatum venire video; ib. II. 5. qui primum ... venit in periculum, ne ..; Muren. 55. cum .. venit in oppidum Graecorum; Flacc. 18. at ... Temm usque ad illam aetatem in senatum venire non potuit; ib. 42. in Asiam venit; ib. 47. qui (Decianus) tibi in suspicionem ... venit; ib. 81. maximas audio tibi ... in tuos venisse hereditates; ib. 85. sed cum mihi patriae, ... eum matronarem ac virginem veniebat in mentem; Salla 19. Cassio ... huius in mentem venire potuisse; ib. 38. cum ... tuto se venire in senatum arbitratur; sen. 5. „at enim in senatum venire ... non debuisti“; dom. 5. cum servos tuos ... etiam in Capitolium tecum venisse constabat; ib. 6. utrum est tempus aliquod quo in senatum venisse turpe sit? ib. 7. primum dico senatoris esse boni semper in senatum venire; ib. 8. qui statuunt ... in senatum ipsis non venire licere [iu senatum non esse veniendum: qui cum tum in senatum ipsi non venirent, non intellegebant — tum in senatum ipsi non venirent]; ib. tu ... neque amisis sacris paternis in haec adoptiva venisti; ib. 35. in sacerdotium cum possit venire; ib. 37. qui in iudicium venerant; ib. 49. cum denique homines in campum .. venerunt; ib. 90. in servorum potestatem civitas tota venisset; ib. 111. qui paucis illis diebus in conlegium venerat; ib. 118. quod si tibi ... omnia in mentem venire potuerint; ib. 129. si examen apium ludis in scenam caveamre venisset; har. resp. 25. ne hoc quidem tibi in mentem veniebat (acc. c. inf.)? ib. 26. nisi forte existimatis hanc tantam conlusionem illi ... in mentem ... venire potuisse; ib. 55. ex qua (iritate) C. Nucius solus in castra Porsenea venisset; Sest. 48. cum ... ipse animo firmissimo venit in templum; ib. 62. venientem in forum ... vi depellunt; ib. 76. venit in templum Castoris; ib. 79. in hunc concessum P. Sestius ... venit et se populo dedit; ib. 124. etiam si falso venisses in suspicionem P. Sestio; Vatin. 2. venies in Sardiniam atque inde in Africam? ib. 12.

si tibi in mentem modo venit; ib. 19. minime esse credendum homini tam ingenioso .. non venisse in mentem (acc. c. inf.); Cael. 53. ut Pompeius in Hispaniam venerit; Balb. 5. sed negat ex foedato populo quemquam potuisse ... in hanc civitatem venire; ib. 19. quid est quam ob rem civi Gaditanis in hanc civitatem venire non licet? ib. 29. si licet eorum civis virtutis causa in nostram civitatem venire; ib. 44. atque utinam, qui ubique sunt propagatores huius imperii, possent in hanc civitatem venire ...? ib. 51. quisquam in curiam venienti adsurrexit? Piso 26. qui (senatus) in eam iam benignitatis consuetudinem venit; ib. 45. mihi enim numquam venerat [venit — veniret] in mentem furorem et insaniam optare vobis; ib. 46. in Aegyptum venit; ib. 49. qui omnes ad eum multique mortales oratum in Albanum obsecratumque venerant; ib. 77. eum ille ad te legatus in castra venisset; ib. 84. mihi venit in mentem (acc. c. inf.); Plane. 2. ne in angustum veniret; ib. 54. quasi res in contentionem aut in disserimen aliquod posset venire; ib. 54. nihil amplius dico nisi me in Siciliam venire noluit; ib. 96. qui te in Sardiniam minime venire voluerunt; Scanr. 28. quid enim stultus quam equitem Romanum ex hac urbe ... venire in eum locum, ubi ..? Rab. Post. 22. plane confiteor fieri nihil posse dementius quam scientem in eum locum venire, ubi ..; ib. 24. quod in regnum venerit; ib. quae (res) veniat in iudicium; Milo 7. non illud iam in iudicium venit; ib. 31. num quid igitur aliud in iudicium venit nisi ..? ib. atrum tandem existimas facilius fuisse. Tubero, Ligarium ex Africa exire an vos in Africam non venire? Ligar. 20. itaque in Africam venit iam ocnopata; ib. 28. veniobatis igitur in Africam; ib. 24. cuius auctoritatem secuti in societatem belli veneratis; ib. 25. quod si Caesaris causa in provinciam veniebatis ..; ib. quod iusto cum imperio ex senatus consulto in provinciam suam venerat; ib. 27. hinc prohibitus non ad Caesarem, ... non domum, ... non in aliquam regionem [aliquam in regionem] ... in Macedoniam ad Cn. Pompei castra venit, in eam ipsum causam, a qua ..; ib. qui in eum locum veneras venisses; ib. 28. „cum“ inquit „in castellum Blucium venisses ..“; Deiot. 17. „cum in castellum Peium ventum esset;“ ib. 21. idcirco in hanc urbem venisti, ut ..? ib. 32. consules designati negabant se audere in senatum venire; Phil. I. 6. potestas modo veniendi in hunc locum sit; ib. 14. quos quidem doleo in suspicionem populo Romano venire; ib. 15. „nec erit iustior in senatum non veniendi morbi causa quam mortis“; ib. 28. qui autem tibi venit in mentem redigere in memoriam nostram (acc. c. inf.)? ib. 11. 18. sed qui istuc tibi venit in mentem? ib. 40. venisti Brundisium, in sinum quidem et in complexfum tuae nimulacrum; ib. 60. post diem tertium veni in aedium Telluris; ib. 89. cum in senatum .. venire vellemus; ib. 108. si in senatum venisset; ib. III. 23. si in Galliam venerit; ib. 32. tum vero agmine quadrato in aedium Concordiae venit; ib. V. 29. si per amicos milii capienti in senatum venire lieuset; ib. ita Kalendis Ianuariis veni in senatum, ut ..; ib. VI. 2. senexque debilis primus veniebat in curiam; ib. VIII. 31. si in potestatem quis Antonii venerit; ib. XI. 21. cum C. Cassius pro consule in eam provinciam venerit; ib. 30. an ille non vicebit, si quaecumque condicione in hanc urbem cum suis venerit? ib. XII. 13. nempe in Antonii congressum colloquiumque veniendum est; ib. 26. in nostra (castra) ille numquam veniet; multo minus nos in illius; ib. 28. cum in hunc ordinem venerint; ib. XIII. 4. Caesare dominante veniebamus in senatum; ib. 18. qui in illa castra non venerunt; ib. 30. quorum de honore utinam mihi plura in mentem venirent! ib. XIV. 31. inde armati in Capitolium venerunt; Fr. B. VI. 25. **j. discrimen**, II. 2. venio in (8 Et.) S. 130, a.

**verso:** versabat se in utramque partem; Verr. II, 74.

**verte:** quam versa et mutata in peiores partem sint omnia; Sex. Rose. 103.

**vindico;** sed ut illa . . . scelera eius in Carbonem et in Dolabellam viudicarentur; Verr. III, 178. fateor non modo in socios, sed etiam in civis militesque nostros persaepe esse severe ac vehementer vindicatum; ib. V, 133. cumque . . . laudem patriae in libertatem vindicandae praetor adamarit; Flacc. 25.

**vivo:** cum perditissimis latronibus non solum de die, sed etiam in diem vivere; Phil. II, 87.

**voco:** in ius vocas; Quint. 61. in minimis privatisque rebus etiam negligenter mandati in crimen indiciumque [infamia] vocatur; Sex. Rose. 113. ut homo singulari cupiditate . . . in iudicium vocaretur; div. Cae. 6. cum P. Africanus . . . L. Cottum in iudicium vocabat; ib. 69. istum a me in iudicium iam omnium iudicio condemnatum vocari; Verr. a. pr. 85. in iudicium voco; ib. I, 34. quos Nero omnis in consilium vocabat; ib. 73. ut ante facta in iudicium non vocentur; ib. 108. reus est es . . . in iudicium vocatus; ib. II, 142. in ius ad Metellum Carpintium voco; ib. 187. qui alterum . . . nullo praemio adducti in iudicium . . . vocant; ib. III, 1. quod C. Carbonem unquam in iudicium vocabisset; ib. 3. avaritiam in crimen et in iudicium voco; ib. 217. „ancum enim nostrum in iudicium vocabas“; ib. IV, 25. auifecem iussit vocari in forum; ib. 56. ant suspicitionibus in iudicium vocatur? ib. 104. Leonidae cuiusdam Siculi familia in suspicionem est vocata coniurationis; ib. V, 10. te . . . idecirco a me in crimen et in iudicium vocari; ib. 133. quos propter haec arma in iudicium vocabissent; Tull. 43. is. qui gessit. qui ea gessit, in iudicium vocatur; Font. 14. si turpi adulescentia . . . in iudicium vocaretur; ib. 34. is igitur vir . . . tamen in falsam atque iniquam probrorum insimulationem vocabatur; ib. 39. itaque in partem mulieres vocatae sunt; Cae. 12. tam auctoritas verborum et litterarum tendicularis in iudicium vocant; ib. 65. quod salus sociorum sumnum in periculum ac discrimen vocatur; imp. I. emp. 12. ostendam . . . neminem unquam . . . gravioribus testibus esse in iudicium vocatum; Cluent. 9. homines . . . rem in medium vocare coeparent; ib. 77. immo vero ante hoc tempus omnino ista ipsa res . . . in iudicium nunquam est vocata; ib. 78. omnes viui, mulieres, liberi, servi in iudicium vocantur; ib. 148. nisi ut ei . . . huiuscmodi quaestioibus in iudicium vocarentur; ib. 153. novi quidam homines in suspicionem vocati sunt? ib. 182. nomen imperii in commune odiun orbis terrae vocabatur; leg. agr. I, 2. ipse vero Rabirius non modo in iudicium horum erimum, sed ne in tenuissimam quidem suspicionem verbo est unquam vocatus; Rabir. 8. quem (senatum) iam ne vos ipsi quidem . . . in iudicium vocatis; ib. 20. eam eum in iudicium vocas eam causam in iudicium vocas; ib. 26. quem tu diem in iudicium vocas; ib. 31. reliqui temporis spatium in contentionem vocatur; Muren. 19. cur autem praetor te in iudicium paternum in consilium vocavit? Flacc. 77. si in iudicium vocarar; Sulla 80. in senatum nominatum vocabar; dom. 15. cum me in iudicium populi nemo omnium vocarit; ib. 88. quorum consilio P. Sestius in iudicium vocatur; Sest. 75. quo fortissimum ac summum citem in iudicium homo castus ac non cupidus vocaret; ib. 93. qui fortis et claros viros et bene de re publica meritos in iudicium aliquam vocaverunt; ib. 139. cum audiat . . . nullam vim in iudicium vocari; Cael. 1. quem ipse in iudicium et vocet et vocarit; ib. 1. cum is non suo crimen, sed multorum vitio sit in quoddam odium iniustum vocatus; ib. 29. an hic . . . consularem hominem admodum adulescens in iudicium vocavisset? ib. 47. hic . . . in iudicium vocaret; ib. M. vero Cae-

lius cur in hoc iudicium vocatur? ib. 72. qui hominem consularem . . . in iudicium vocarit; ib. 78. ergo in iudicium caput Cornelii, factum Pompei vocatur; Balb. 6. num quis eorum . . . in iudicium est vocatus? ib. 48. ut . . . non de vitorum suorum poena, sed de virtutis praemio in iudicium vocetur; ib. 65. tamen se Milo continuit et P. Clodium in iudicium bis . . . vocavit; Milo 40. cum tribanus plebis M. Scaurum principem civitatis in iudicium populi vocavisset; Deiot. 31. nec beneficium tuum in dubium vocari (potoret); ib. 39. armis enim gesta numquam profecto in iudicium vocabuntur; Phil. I, 21. ne apud illos me in invidiam voces; ib. II, 59. nos autem tum . . . in senatum non vocabantur; ib. V, 1. f. **contio**, II, 4. voco in (4 Et.) B. I, 690. b. **crimen**, II, 4. voco in (II Et.) B. I, 721. b. **discrimen**, II, 2. voco in (5 Et.) Et. 130. a.

**usurpo:** atque hoc genus poenae saepe in improbos civis in hac re publica esse usurpatum recordatur; Catil. IV, 7.

**utor:** quod si hoc iure legati . . . in socios . . . uterentur; Verr. I, 68. qua (proscriptione) est usus in veteres indices; Cluent. 151. qua (terminatione) in me absentem usus est: leg. agr. III, 3. quoniam sibi in illum legibus uti non heceret; Sest. 89.

**II. nach Adjektiven, Adverbien und Pronomina:** **acerbus:** cum in Massiliensis tam es acerbus; Phil. VIII, 18.

**aegrotus:** quis hoc statuit. quod aequum sit in Quintium, id iniquum esse in Naevium? Quint. 45.

**animatus:** Syracusanam quidem civitatem . . . ita in te esse animataam videmus; Verr. IV, 151.

**asper:** quod et causae satis et in illum minime durum aut asperum possit esse; Scaur. 32.

**contumeliosus:** f. injurious.

**criminosus:** tamen mihi non videbatur in hunc id criminosum esse debere; Sulla 36.

**crudelis:** potius istius culpae crimen . . . suscipiant quam . . . in te sim crudelis? Verr. V, 105. ne remissione poenae crudelis in partium . . . fuisse videamur videamini; Catil. IV, 18. in hominis caput ille tam crudelis propter verum fuisse? Piso 75. quod (odium) fuit ullorum unquam barbarorum tam immane ac tam crudele in hostem? Planc. 71. cum in eos, quos numquam viderat, tam crudelis fuisse? Phil. V, 22.

**dicax:** populum etiam dicacem in te reddidisti; Phil. II, 78.

**dissolutus:** poterone esse . . . in eum dissolutus, qui solus habuerit constrictam navem? Verr. V, 104.

**durus:** neque vero tam durus in plebem noster ordo fuit, ut . . .; Planc. 44. quod et causae satis et in illum minime durum aut asperum possit esse; Scaur. 32.

**gratus:** putarem te gratum in deos; Verr. II, 116. possum ego satis in Cn. Pompeium numquam gratius videi? sen. 29. nec unus in quemquam unquam gratar quam in me universi; Sest. 122. quam ego sum in illum gratus, tam . . .; Planc. 77.

**gravis:** quod gravius in istum fore putabant; Verr. II, 160. etenim in populum Romanum grave est, non posse uti sociis excellenti virtute praeditis; Balb. 24.

**idem:** f. qui; Verr. I, 41.

**immanis:** quod (odium) fuit ullorum unquam barbarorum tam immane ac tam crudele in hostem? Planc. 71.

**impius:** cum recordaris in deos immortalis quam impius . . . fueris; Verr. I, 47.

**inexorabilis:** qui vehemens in aliis, qui inexorabilis in ceteros esse visus sum; Sulla 87.

**infestus:** f. I. concito; Verr. I, 93. fero; Sex. Rose. 85.

**ingratus:** ne in te ingratis viderer? Phil. II, 6.

**iniquus:** quis hoc statuit, quod aequum sit in Quintium, id iniquum esse in Naevium? Quint. 45.

vide quan tibi detensionem patefecerim, quam ini-  
quam in socios; Verr. III, 193.

**iniuriosus:** in socios vero ipsos et in eos, de  
quibus agimus, foederatos iniuriosum et contumel-  
iosum est his praemis . . . exclusos esse . . . so-  
cios; Balb. 21.

**intemperatus:** sed fui paulo ante *in te* intem-  
perator | intemperantior | fortasse quam debui;  
Vatin. 1.

**invictiosus:** neque id eo | ego | dico, ut invi-  
diosum sit in eos, quibus . . . Cael. 21.

**iracundus:** nisi eum nimis in se iracundum  
[putabis] fuisse; Plane. 63.

**iustus:** Cyrenis liberalem in publicanos, iustum  
in socios fuisse; Plane. 63.

**lenius:** qui (populus Romanus) quondam in ho-  
stis lenissimus existimabatur; Sex. Rose. 154. erit  
tamen in aratores lenior quam videtur; Verr. III, 34. quanto lenior est quam in publicanum? ib.  
qui se in principem maleficii lenem, in adiutores  
eius et concios vehementissimum esse respondet;  
Cluent. 106.

**liberalis:** tunc ille in omnis tuos liberalis?  
Iab. Post. 45. Cyrenis liberalera in publicanos,  
iustum in socios fuisse; Plane. 63.

**misericors:** cum etiam hi | ii | . . . nolint te  
esse in alios misericordem; Ligar. 15. si miserici-  
cors, cur non in suos? Phil. II, 56.

**officiosus:** homines . . . summe in omnis civis  
Romanos officiosi; Verr. I, 63.

**propensus:** quod propensior in Cn. Pompei  
amicitiam fuisse quam in tuam; Deiot. 9.

**qualis:** qualem in eis rebus in me L. Metellum  
fuisse putaretis; Verr. II, 164. qualis rex Attalus  
in P. Africanum fuit; Deiot. 19. itaque illo inter-  
fecto quallem in nos eum esse voluit, talis ipse [in  
eteros] exstitit; Phil. XIII, 17.